



Claus Husmer Holding ApS

Smedetoften 11B, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 27 65 15 26

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Claus Husmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Husmer Holding ApS Smedetoften 11B 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 27 65 15 26
	Stiftet: 18. marts 2004
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Claus Husmer
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 15, 3600 Frederikssund
Dattervirksomheder	Husmer Glas og Facade ApS, Frederikssund CaCiCa ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i af eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 856.212 kr. mod 1.640.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-8.515	-8.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	890.031	1.649.138
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.297	-2.619
Resultat før skat	853.242	1.638.244
Skat af årets resultat	2.970	2.398
Årets resultat	856.212	1.640.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.031	1.299.138
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	238.104
Disponeret fra overført resultat	-33.819	0
Disponeret i alt	856.212	1.640.642

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.670.915	6.030.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.670.915</u>	<u>6.030.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.670.915</u>	<u>6.030.884</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.812	8.812
Tilgodehavende selskabsskat	2.970	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	485.232	385.770
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>497.014</u>	<u>394.584</u>
Likvide beholdninger	<u>13.280</u>	<u>58.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.294</u>	<u>453.100</u>
Aktiver i alt	<u>7.181.209</u>	<u>6.483.984</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.258.414	5.668.383
4 Overført resultat	20.270	54.089
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Egenkapital i alt	6.703.684	5.950.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.211	231.380
Selskabsskat	344.834	276.350
Anden gæld	37.230	14.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.525	533.112
Gældsforpligtelser i alt	477.525	533.112
Passiver i alt	7.181.209	6.483.984

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.445	1.874
Andre finansielle omkostninger	25.852	745
	28.297	2.619
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	5.668.383	4.369.245
Overført, jf. resultatdisponeringen	590.031	1.299.138
	6.258.414	5.668.383
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	54.089	-184.015
Årets overførte overskud eller underskud	-33.819	238.104
	20.270	54.089
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	300.000	103.400

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med forfaldne selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
